
№ 摘要

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

入札日

事業名

事業場所

予定価格（税抜）

愛知時計電機（株） 仙台支店

業者名

令和５年度　高畠町水道量水器購入事業

落札率

第１回 第２回 第３回

81.0%

令和5年5月8日 担当課 上下水道課

￥２，５００，０００

2,026,380

アズビル金門（株） 東北支店

東洋計器（株） 郡山営業所

（株）ニッコク 東北支店

2,314,000

2,108,000

【事業期間】

購入する量水器の口径及び個数

13φ 810個

20φ 230個

25φ 15個

30φ 2個

40φ、50φ(ショート)、50φ(フランジ)、13φE(ショート)、30φE、40φE、50φE(ショート)　各1個

50φE(フランジ)　2個

令和5年9月29日（納入期限）

高畠町大字高畠地内（高畠町役場） 入札方法 指名競争入札

入　札　結　果　報　告　書

【事業概要】

2,489,500



№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

・校務用パソコン更新　一式

・物理ADサーバ更新　一式

・仮想基盤#１（AD#１、SKYSEA、ウイルス）更新　一式

・仮想基盤#２（多要素認証、WSUS）新規　一式

・OPSWAT MetaDefender（ファイル無害化）新規　一式

・セキュリティ関連　新規　一式

・共有ファイルサーバ　新規　一式　　　その他　一式

【事業期間】 令和5年8月31日（納入期限）

【事業概要】

（株）メコム米沢支店 1,450,000

山形教育用品（株）置賜支店 辞退

（株）管理システム山形本部 辞退

（株）データシステム米沢 辞退

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）エム・エス・アイ 辞退

事業場所 高畠町大字高畠地内　他 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ￥１，４６８，０００ 落札率 98.7%

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和5年5月8日 担当課 教育総務課

事業名 高畠町立小中学校校務用パソコン及びシステムリース事業



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

・種別　動力消防ポンプ「動力消防ポンプの技術上の規格を定める省令」に適合するものであること

・ポンプ級別　B-3級　オートチョーク式、オイルレス真空ポンプ、冷却水循環装置、オーバーヒート防止装置等の機能を有すること

・エンジン形式　２サイクル　２気筒　ガソリンエンジン

・最大出力　３０kW以上

・始動方式　セルスターター式（バッテリー付き、自動充電器付き）

・製造年度　令和４年以降の製造品であること

【事業期間】 令和5年8月31日（納入期限）

【事業概要】

（株）長谷川ポンプ製作所 5,610,000

（株）三幸ソーイング 5,760,000

日本防災工業（株） 5,694,000

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）大滝商会 山形営業所 5,538,000

事業場所 高畠町大字高畠地内（高畠町役場） 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ￥５，７００，０００ 落札率 97.1%

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和5年5月8日 担当課 総務課

事業名 高畠町消防団小型動力ポンプ購入事業


